
 

 

UCHWAŁA NR IV/30/24 

RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2a pkt 1 i 5, ust. 3 i ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 8 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zgodnie 

z którą opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy, stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz 

stawki opłaty ustalonej w § 2 ust. 1. 

§ 2. 1. W przypadku nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, miesięczna stawka opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi za każdego mieszkańca zamieszkującego nieruchomość wynosi 44 zł.  

2. W przypadku nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, podwyższona stawka opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi za każdego mieszkańca zamieszkującego nieruchomość wynosi 88 zł. 

§ 3. 1. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik lub worek wynosi 

w przypadku: 

1) worka o pojemności 0,12 m3 – 34,00 zł; 

2) pojemnika o pojemności: 

a) 0,12 m3 – 18,00 zł, 

b) 0,24 m3 – 36,00 zł, 

c) 0,36 m3 – 54,00 zł, 

d) 0,66 m3 – 99,00 zł, 

e) 1,10 m3– 165,00 zł, 

f) 1,50 m3 – 225,00 zł, 

g) 2,50 m3 – 375,00 zł, 

h) 3,00 m3 – 450,00 zł, 

i) 5,00 m3 – 750,00 zł, 

j) 6,00 m3 – 900,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 lipca 2024 r.

Poz. 4006



k) 8,00 m3 – 1200,00 zł, 

l) 12,00 m3 – 1800,00 zł. 

2. Podwyższona stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik lub worek wynosi 

w przypadku: 

1) worka o pojemności 0,12 m3 – 68,00 zł; 

2) pojemnika o pojemności: 

a) 0,12 m3 – 36,00 zł, 

b) 0,24 m3 – 72,00 zł, 

c) 0,36 m3 – 108,00 zł, 

d) 0,66 m3 – 198,00 zł, 

e) 1,10 m3 – 330,00 zł, 

f) 1,50 m3 – 450,00 zł, 

g) 2,50 m3 – 750,00 zł, 

h) 3,00 m3 – 900,00 zł, 

i) 5,00 m3 – 1500,00 zł, 

j) 6,00 m3 – 1800,00 zł, 

k) 8,00 m3 – 2400,00 zł, 

l) 12,00 m3 – 3600,00 zł. 

§ 4. Ustala się częściowe zwolnienie z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 

stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym o kwotę 1,00 zł na każdego mieszkańca 

zamieszkującego nieruchomość. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XXXV/261/22 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki 

tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 3022). 

§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po upływie miesiąca od dnia 

ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Tomasz Górzyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4006


		2024-07-22T09:34:16+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




